2022 年 10 月 1 日

お取引先各位

新ケミカル商事株式会社

服装自由化(FREE Biz)の導入について

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社では下記の通り「服装自由化(FREE Biz)」を導入することとなりました。お取引先各位につきましてはご理解、

ご協力の程宜しく御願い致します

開始日：2022 年 10 月 1 日より

目  的：世の中の流れ、時代の変化に合わせた意識改革をうながすため、服装自由化(FREE Biz)を導入いたします。

これにより新ケミカル商事では、

①固定観念を打破する

②各々が自律的に自由な発想を生み出す

③より柔軟なアイデアを創出する

就業環境が醸成されること目指します。

服装の基準：原則自由といたします。

以上